
 国際ロータリー第 2780地区 

 
各ロータリークラブ           2023年3月23日 

会長・幹事 殿 

 

国際ロータリー第２７８０地区 

２０23年地区研修・協議会 

実行委員長 松下 孝 

 

２０2３年地区研修・協議会ご来場につきまして 

拝啓  

春暖の候 貴クラブ益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る４月 23 日（日）、東海大学湘南校舎において２０23 年地区研修・協議会が開催

されますが、いくつかのクラブより現地の地図が分かりにくいとのご指摘を頂いております。 

改めて周辺の地図を送付いたしますので宜しくお願い致します。尚、当日小田急線東海大学

前駅から会場までのシャトルバスを運行します。ご利用下さい。 

敬具 

 


